ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 32420000-3, Εξοπλισμός Δικτύου 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010309379 2022-04-01 

Προϋπολογισμός: € 27.000,00 

Ο προϋπολογισμός της Προμήθειας ανέρχεται σε είκοσι επτά χιλιάδες εννιακόσια ευρώ, €27.000,00 

χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Σελίδα 2 από 3 

Γενική Περιγραφή του Αντικειμένου: 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ  ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

(ΤΕΜ) 

1 C9300L-48P-4X-E Catalyst 9300L 48p PoE, Network Essentials